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CAMPOS DE GOLF

Total campos adheridos a Ruta 365
Distribucién por tipologia
Distribuciéon por CC. AA

ToaLcaweos  CAMPOS  PORCENTALE
Pitch and putt / pares 3 48 23 48%
9 hoyos T2 43 60%
18 hoyos o mas 254 164 65%
374 230
ANDALUCIA 88 62 70%
ARAGON 9 7 78%
ASTURIAS 15 8 53%
BALEARES 21 10 48%
CANARIAS 22 14 64%
CANTABRIA 10 6 60%
CASTILLA Y LEON 25 22 88%
CASTILLA LA MANCHA 13 11 85%
CATALUNA 39 24 62%
EXTREMADURA 8 6 75%
GALICIA 21 16 76%
MADRID 29 7 24%
MURCIA 16 10 63%
NAVARRA 4 4 100%
LA RIOJA 3 3 100%
COMUNIDAD VALENCIANA 34 9 26%
PAIS VASCO 17 11 65%
TOTAL 374 230 61%

221 campos en web Ruta 365



JUGADORES REGISTRADOS EN RUTA 365

NuUmero de jugadores registrados en cada CC. AA

CC.AA

TOPS

COM. VALENCIANA
GALICIA
CANTABRIA
ASTURIAS
CASTILLA LA MANCHA
ARAGON
EXTREMADURA
MURCIA

CANARIAS
BALEARES
NAVARRA

LA RIOJA

TOTAL

316
281
258
184
168
157
154
109
108
95
67
38

5.868

% REGISTROS
CC.AA.
SB TOTAL

D995
4,79%
4,40%
3,14%
2,86%
2,68%
2,62%
1,86%
1,84%
1,62%
1,14%
0,65%
100%

No incluye 8 licencias de Ceuta y Melilla



JUGADORES REGISTRADOS EN RUTA 365

Numero de jugadores registrados en cada provincia

PROVINCIAS

MADRID BURGOS 45
BARCELONA SALAMANCA 42
TOoP5 L/ AVTN AVILA 39

CANTABRIA CIUDAD REAL 38
ASTURIAS LA RIOJA 38
BIZKAIA 182 STA. CRUZ TEN 38
VALENCIA 174 GIRONA 35

TOP 10 LA CORUNA 172 ALBACETE 33
SEVILLA 165 JAEN 32
VALLADOLID 146 TARRAGONA 27
ZARAGOZA 137 SEGOVIA 27
GUIPUZKOA 134 AVILA 26
ALICANTE 123 HUELVA 21
MURCIA 109 LLEIDA 21

— CADIZ 98 GUADALAJARA 20
BALEARES 95 CASTELLON i2
PONTEVEDRA 82 HUESCA 18
CACERES 81 ZAMORA 16
LEON 76 OURENSE 15
BADAJOZ 73 PALENCIA 15
TOLEDO 70 LUGO 12
LAS PALMAS 70 CUENCA 7
NAVARRA 67 MELILLA 7
GRANADA 56 SORIA 3
CORDOBA 50 TERUEL 2
ALMERIA 49 CEUTA 1

TOTAL 5.876




SELLOS DIGITALES

Numero de sellos digitales validados en cada Ruta

% sellos
RUTAS ndm. campos SOLICITADOS. VALIDADOS iglidec,s
or ruta

RUTA VERDE : 1.428 1.224 24%
RUTA DEL SOL 1.356 1132 22%
RUTA CASTILLA 1171 1.078 21%
RUTA MANCHEGA 794 744 15%
RUTA MEDITERRANEA 570 439 9%
RUTA DEL EBRO 411 352 7%
RUTA CANARIA 97 67 1%
RUTA BALEARES 41 24 0%

230 100%

TOTAL SELLOS 5.868 5.060
PORCENTAJE DE VALIDACION DE SELLOS POR PARTE DE LOS CAMPOS 86%

N° DE SELLOS VALIDADOS POR CAMPO 22,90 221
CAMPOS EN LA WEB

RUTA VERDE

_ 0O,
1.224 - 24% RUTA DEL EBRO
352-7%

RUTA CASTILLA

1.078 - 21% RUTA MEDITERRANEA

439 - 9%
&
RUTA BALEAR
24 - 0%

RUTA MANCHEGA

744 -15% 9

RUTA DEL SOL

! oon j 1.132-22%

g

RUTA CANARIA
67 - 1%




TOPS

SELLOS DIGITALES

Numero de sellos digitales validados en cada CC. AA

SELLOS POR CC. AA

ASTURIAS
PAIS VASCO
MADRID
CANTABRIA
CATALUNA
COM. VALENCIANA
ARAGON
LA RIOJA
MURCIA
NAVARRA
CANARIAS
BALEARES
TOTAL

SELLOS
SOLICITADOS

352

381

308

317

225

208

155

144

132

114

96

41

5.868

SELLOS
VALIDADOS

337
292
281
254
174
154
136
114
111
103
67
24
5.060

% sellos
validados
sb total

7%
6%
6%
5%
3%
3%
3%
2%
2%
2%
1%
0%
100%




SELLOS DIGITALES

Numero de sellos digitales validados en cada provincia

SELLOS VALIDADOS POR PROVINCIAS

MALAGA LEON 63
ASTURIAS GRANADA 60
TOP5 CACERES LUGO 60
MADRID GUIPUZKOA 49
CANTABRIA HUESCA 48
CADIZ 220 SEVILLA 46
TOLEDO 217 BARCELONA 40
TOP 10 HUELVA 215 TARRAGONA 41
SEGOVIA 176 STA. CRUZ TEN 38
AVILA 154 ALBACETE 5
ALAVA 152 SORIA 30
ALMERIA 139 LAS PALMAS 29
PONTEVEDRA 134 CORDOBA 29
LA CORUNA 134 VALENCIA 27
TOP 20 SALAMANCA 131 CIUDAD REAL 25
LA RIOJA 114 BALEARES 24
MURCIA 111 JAEN 19
ALICANTE 110 ZAMORA 19
BURGOS 110 LLEIDA 19
NAVARRA 103 CASTELLON 17
VALLADOLID 100 PALENCIA 15
GUADALAJARA 92 CUENCA 13
BIZKAIA 91 OURENSE 12
ZARAGOZA 87 TERUEL 0
GIRONA 74 MELILLA
BADAJOZ 69 CEUTA

TOTAL 5.060




CENTRO NACIONAL DE GOLF
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72 primeros clasificados Ranking Nacional

Premios 12 Edicion
Para los tres primeros clasificados con mas campos sellados digitalmente en las 8 Rutas.

1er 2° 3er
CLASIFICADO CLASIFICADO CLASIFICADO
Cheque regalo de 1.500€ Cheque regalo de 1.000€ Cheque regalo de 500€
aconsumir en aconsumiren aconsumiren
www.tiendarfegolf.es o en la tienda www.tiendarfegolf.es o enla tienda www.tiendarfegolf.es o en la tienda
del Centro Nacional de Golf del Centro Nacional de Golf del Centro Nacional de Golf

Para los diez primeros clasificados con mas campos sellados digitalmente en cada unade las 8
Rutas 365 de Espafa.

10 PRIMEROS CLASIFICADOS

Cheque regalo de 150€
aconsumir en www.tiendarfegolf.es o en la tienda del Centro Nacional de Golf




220 CAMPOS DE GOLF
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Tarifas;'ofertas y servicios especiales para ti
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Ruta 365 es una iniciativa de la RFEG y de todas las Federaciones Autonomicas
para impulsar el turismo nacional de golf



